
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/

Código da publicação: 409

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:54:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo/Ano: 1089/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2019 15:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2019 15:07:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FLUÍDOS DE FREIOS, AGENTE REDUTOR LÍQUIDO E
ESTOPA PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FLUÍDOS DE FREIOS, AGENTE REDUTOR LÍQUIDO E
ESTOPA PARA OS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2019 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

14/08/2019 00:00:00 ARQUIVO KIT PROPOSTA Baixar

13/08/2019 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/paquisiccedilatildeo-de-oacuteleos-lubrificantes-fluiacutedos-de-freios-agente-redutor-liacutequido-e-estopa-para-os-veiacuteculos-maacutequinas-e-equipamentos-da-frota-do-municiacutepio-de-campos-novos-paulistap-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bf53c736db2662c20d6cbe7227e09ab.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc1ffe5dba1dd0682b1bab93cd28c74b.zip
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/736c4dcd1aa6127e9d1797f4a843cc7c.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/08/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
AGRO GP LTDA - ME 1089 28 19/09/2019Baixar

ELIAS GIMENES MAR... 1089 28 23/09/2019Baixar

MARCOS ANTONIO CH...1089 28 23/09/2019Baixar

FERRARINI COMERCI... 1089 28 25/09/2019Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1089 28 Pregão Presencial 03/09/2019 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79053bd70f47fc11be0e59a09289ebac.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b03ee893b446a8135419309e07884257.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/df80507f2ce3c544fc87bb1b21e45b3c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/74857ba02f1947149ec4b16c21c0d464.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b400d6a3cb2147e37e565213312b9572.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b6fbf73ceb81cb9b64670b401173fa60.pdf

